5/2010, de 11 de junio, de autonomía local de Andalucía, previa deliberación y por 
unanimidad del número legal de miembros de la Corporación, 

ACUERDA 
 PRIMERO. Aprobar el Programa Municipal “MÁS SEVILLA” que comprende 
las siguientes propuestas ascenciendo a un total de 255.527,07 € (doscientos cincuenta y 
cinco mil quinientos veintisiete euros con siete céntimos): 

PROPUESTA TIPO DE 

PROYECTO 
IMPORTE 

ACTUACIÓN 1. INSTALACIÓN DE PANELES 
FOTOVOLTAICOS Y BATERÍAS EN VARIOS EDIFICIOS 
MUNICIPALES. 

Inversión 83.884,79 € 

ACTUACIÓN 2. ADQUISICIÓN INMUEBLE CALLE 
CUATRO DE DICIEMBRE 1-A DE CASTILLEJA DEL